

乳癌(BC)

レジメン名	薬剤名 (商品名)	1日投与量	投与時間	投与日数	1コース期間
Dose dense EC療法	EPI: エピルビシン CPA: シクロホスファイド (エンドキサン)	90mg/m ² 600mg/m ²	全開〔10分〕 30分	Day1 Day1	2週間毎
EC療法	EPI: エピルビシン CPA: シクロホスファイド (エンドキサン)	90mg/m ² 600mg/m ²	全開〔10分〕 30分	Day1 Day1	3週間毎
Dose dense PTX療法	PTX: パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	Day1	2週間毎
PTX (80) 療法	PTX: パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1,8,15,22	4週間毎
GEM療法	GEM: ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	Day1, 8	3週間毎
GEM+Tmab療法	GEM: ゲムシタビン Tmab: トラスツズマブ (ハーセプチン)	1200mg/m ² 8→6mg/kg	30分 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1	3週間毎
triweeklyNab-PTX療法	Nab-PTX: ナブパクリタキセル (アブラキサ)	260mg/m ²	30分	Day1	3週間毎
weeklyTmab+PTX療法	Tmab: トラスツズマブ (ハーセプチン) PTX: パクリタキセル	4→2mg/kg 80mg/m ²	1時間30分→30分 1時間	Day1 Day1	1週間毎
Bev+PTX療法	Bev: ベパシズマブ (アバスタ) PTX: パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m ²	1時間30分→1時間→30分 1時間	Day1, 15 Day1, 8, 15	4週間毎
PER+Tmab+VNR療法	PER: ペルツズマブ (パージェタ) Tmab: トラスツズマブ (ハーセプチン) VNR: ビノレルビン (ナベルピン)	840mg→420mg /Body 8→6mg/kg 25mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 5分	Day1 Day1 Day1, 8	3週間毎
DTX療法	DTX: ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	Day1	3週間毎
DTX+Tmab療法	DTX: ドセタキセル Tmab: トラスツズマブ (ハーセプチン)	75mg/m ² 8→6mg/kg	1時間 1時間30分→30分	Day1 Day1	3週間毎
TC療法	DTX: ドセタキセル CPA: シクロホスファイド (エンドキサン)	75mg/m ² 600mg/m ²	1時間 30分	Day1 Day1	3週間毎
PER+Tmab+DTX療法	PER: ペルツズマブ (パージェタ) Tmab: トラスツズマブ (ハーセプチン) DTX: ドセタキセル	840mg→420mg /Body 8→6mg/kg 75mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 1時間	Day1 Day1 Day1	3週間毎
ERI療法	ERI: エリブリン (ハラヴェン)	1.4mg/m ²	2-5分	Day1, 8	3週間毎

Tmab療法	Tmab：トラスツズマブ（ハセブチン）	8→6mg/kg	1時間30分→30分	Day1	3週間毎
Tmab療法	Tmab：トラスツズマブ（ハセブチン）	4→2mg/kg	1時間30分→30分	Day1	1週間毎
T-DM1療法	T-DM1：トラスツズマブ エムタンシン（カトサイラ）	3.6mg/kg	1時間30分→30分	Day1	3週間毎
VNR療法	VNR：ビレルビン（ナヘルビン）	25mg/m ²	5分	Day1, 8	3週間毎
VNR+Tmab療法	VNR：ビレルビン（ナヘルビン） Tmab：トラスツズマブ（ハセブチン）	25mg/m ² 4→2mg/kg	5分 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1, 8, 15	3週間毎
PER+Tmab+PTX療法	PER：ペルツズマブ（ハセブチン） Tmab：トラスツズマブ（ハセブチン） PTX：パクリタキセル	840mg→420mg 8→6mg/kg 80mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 1時間	Day1 Day1 Day1, 8, 15	3週間毎
ERI+Tmab療法	ERI：エリアリン（ハラウエン） Tmab：トラスツズマブ（ハセブチン）	1.4mg/m ² 8→6mg/kg	5分 1時間30分→30分	Day1, 8 Day1	3週間毎
PER+Tmab+ERI療法	PER：ペルツズマブ（ハセブチン） Tmab：トラスツズマブ（ハセブチン） ERI：エリアリン（ハラウエン）	840mg→420mg 8→6mg/kg 1.4mg/m ²	1時間→30分 1時間30分→30分 5分	Day1 Day1 Day1, 8	3週間毎
トラスツズマブ-デルクステカン療法	トラスツズマブ-デルクステカン（エンハーツ）	5.4mg/kg	1.5時間→30分	Day1	3週間毎
PER+Tmab療法	PER：ペルツズマブ（ハセブチン） Tmab：トラスツズマブ（ハセブチン）	840mg→420mg 8→6mg/kg	1時間→30分 1時間30分→30分	Day1 Day1	3週間毎